役員選考委員会議事録

議事録作成者：事務局長　松谷昌典

１  日  時：令和７年４月１６日（水）１９時～１９時半

２  場  所：公益社団法人日本パワーリフティング協会　本部事務局

〒６７８－０２３９　兵庫県赤穂市加里屋９８－１６

３  出席者：【理事代表】髙井隆義（委員長）敬称略、以下同様

【監事代表】安原徹
【正会員代表】荒川大介、保富泰人
【陪席】松谷昌典（事務局長）
※髙井隆義、安原徹、荒川大介、保富泰人はテレビ会議システム等を利用する事
によりこの会議に出席し、質疑・決議を行った。

４　開 会　開会に先立ち事務局長の松谷昌典が選考委員会委員への挨拶を行なった。役員選任

規程の細則第３条第３項により、理事代表の髙井隆義が委員長に選出された。髙井
隆義は、テレビ会議システムにより出席者の音声・映像の伝達がスムーズであり、質
疑応答に支障がない事を確認し本会の成立を宣言した。

５　議　事　役員候補者の適否判断について

理事候補者１５名、監事候補者２名について、ブロック長等から提出されたプロ
フィール・推薦状・議事録等から、役員候補者の合否を個別に判定した。
（１）理事候補者

役員選任規程第２条第１号及び第２号に規定する全ての理事候補者は、判断
基準の各号必須条件を満たしており、理事候補者として適切である。

（２）監事候補者
各号に定める任意条件を満たしており、かつ、内閣府指導に適合する有識者
であり、監事として適切である。

以上、理事候補者１５名、監事候補者２名は公益社団法人日本パワーリフティング協
会役員として適切である。

以上をもって議案の全部を終了したので、髙井隆義理事代表は１５時に閉会を宣した。上記の議
決を明確にするため、出席選考委員が次に記名押印する。

令和７年４月１６日

公益社団法人日本パワーリフティング協会　役員選考委員会

理事代表　　 髙井　隆義

監事代表 　　安原 　徹

正会員代表　 保富　泰人

1

正会員代表　 荒川 　大介

2